
Zarządzenie Nr 35 
Starosty Bialskiego 

z dnia10.12.2008 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami) w związku z § 4 Uchwały 
Nr 131/2008 Zarządu Powiatu Bialskiego z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie dofinansowania 
różnych form dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli, z późniejszymi 
zmianami zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Powołuje się Komisję ds. doskonalenia zawodowego nauczycieli mającą na celu 

dokonać propozycji podziału środków, przewidzianych na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w części przeznaczonej na: 

1) organizację doradztwa metodycznego dla nauczycieli, 
2) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli, 
3) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy 

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, 
4) szkolenia rad pedagogicznych. 

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Marianna Tumiłowicz - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Białej Podlaskiej jako przewodniczący, 
2) Monika Dadacz - inspektor ds. oświaty, 
3) Grażyna Czop - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Międzyrzecu Podlaskim - członek, 
4) Inga Wiercińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ponadgimnzajalnych w Międzyrzecu Podlaskim - członek, 
5) Agnieszka Daniluk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

w Janowie Podlaskim - członek, 
6) Grzegorz Kowalczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Międzyrzecu Podlaskim - członek, 
7) Joanna Selewoniuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Terespolu - członek, 
8) Agnieszka Chmielewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Terespolu - członek, 
9) Beata Zań - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Wisznicach - członek, 
10) Edyta Wegiera - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Liceum 

Ogólnokształcącego w Wisznicach - członek, 
11) Małgorzata Grudniewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Liceum 

Ogólnokształcącego w Międzyrzecu Podlaskim - członek, 
12) Zuzanna Tarnowska - przedstawiciel Zespołu Szkół w Małaszewiczach -

członek, 
13) Teresa Sidoruk - prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek, 
14) Ewa Tatarczak - przewodnicząca Zarządu Regionu Środkowowschodniego 

Związku Zawodowego „Rada Poradnictwa" - członek, 



15) Marta Potocka - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej 
Nr 3014 NSZZ „Solidarność" Region Mazowsze - członek, 

§ 2 
1. Komisja podczas posiedzenia dokona propozycji podziału środków, przewidzianych 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, w części przeznaczonej na 
cele, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia. 

2. Po zakończeniu posiedzenia komisja przedstawia propozycje podziału środków, 
o których mowa w ust. 1 Staroście Bialskiemu. 

3. Ostateczną decyzję dotyczącą podziału środków, przewidzianych na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli podejmuje Starosta Bialski w oparciu 
o propozycje komisji. 

§ 3 

Z posiedzenia komisji zostanie sporządzony protokół zawierający uzgodnione propozycje. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


